Тульская область

Муниципальное образование СЕВЕРНОЕ Чернского района
Администрация

	Постановление

	От 14 января  2025 года
	                                     №3

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра муниципального имущества и казны муниципального образования Северное Чернского района
В соответствии со статьями 209, 214 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Северное Чернского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района от 31.01.2019 г. № 6-20, на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района, администрация муниципального образования Северное Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества и казны муниципального образования Северное Чернского района следующее имущество, согласно приложения (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Чернский район https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Северное Чернского района                                                В.А.Агафонов
риложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Северное Чернского района

от                 2025 года   № ___
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Сведения о сделках с муниципальным имуществом

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Наименование
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	5-181
	Земли сельскохозяйственного назначения: виды разрешенного использования:для сельскохозяйственного производства
	обл.Тульская., р-н Чернский, МО Крестовское
	71:21:000000:165
	22245480
	78526544.4
	78526544.4
	14.11.2024
	выписка из ЕГРН 14.11.2024
	Муниципальное образование Северное Чернского района
	Общая долевая собственность, 19,32 га без выдела в натуре 71:21:000000:165-71/056/2024-16 от 14.11.2024

	Договор купли-продажи земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок № 02/2024 от 05.12.2024

	2
	5-182
	Земли сельскохозяйственного назначения: виды разрешенного использования:для сельскохозяйственного производства
	обл.Тульская., р-н Чернский, МО Крестовское
	71:21:000000:165
	22245480
	78526544.4
	78526544.4
	14.11.2024
	выписка из ЕГРН 14.11.2024
	Муниципальное образование Северное Чернского района
	Общая долевая собственность, 19,32 га без выдела в натуре 71:21:000000:165-71/056/2024-17 от 14.11.2024

	Договор купли-продажи земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок № 03/2024 от 24.12.2024

	3
	5-159
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельнсоти, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения: виды разрешенного использования: связь
	Тульская область, Чернский район, МО Северное Чернского района
	71:21:020301:429
	200 +/- 5
	4168,00
	4168,00
	08.06.2016
	Выписка из ЕГРН  28.03.2022
	Муниципальное образование Северное Чернского района
	Собственность, № 71-71/017-71/021/002/2016-445/2 08.06.2016
	-
	кадастровая стоимость согласно акта 35-16-01 от 27.03.2020, договор купли - продажи № 01/2024 земельного участка от 01.11.2024 года